
PACHET CONSUMABILE SI ACCESORII COMPUTERE

I.D.: 43236201

Data publicarii	19.06.19	Coduri CPV	30237200-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.012,55 RON - 3.012,55 RON

Descriere: 1. CABLU USB A-B 1.5M SERIOUX 2.00 X 13.45 = 26.90 lei 2 . HDD EXTERN WD 1TB 1.00 x 268.91 = 268.91 lei 3 . HARTIE COP.A3 XEROX 5.00 x 35.29 = 176.45 lei 4 . CARTUS HP CF256X OEM 2.00 x 201.68 = 403.36 lei 5 . CARTUS LEXMARK MX310DN/MX410DE COMP.10K 4.00 x 197.48 = 789.92 lei 6 . CARTUS HP CF217A COMP. NO CIP 1.00 x 50.42 = 50.42 lei 7 . TONER TOSHIBA T-2507E 3.00 x 142.86 = 428.58 lei 8 . INK CANON CL513 2.00 x 100.84 = 201.68 lei 9 . INK CANON PG-512 7.00 x 81.51 = 570.57 lei 10 . CABLU UTP 2M 2.00 x 5.88 = 11.76 lei 11 . CD-R VERBATIM 52X BULK 100.00 x 0.84 = 84.00 lei Total 3.012,55 lei
